ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                /UBND-THKH                   Thanh Hoá, ngày          tháng 6  năm 2020

V/v lựa chọn địa điểm đầu tư xây

dựng cơ sở giết mổ tập trung trên

địa bàn huyện Nông Cống

Kính gửi: UBND huyện Nông Cống.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 06/TTr-UBND ngày 06/01/2020 của

UBND huyện Nông Cống về việc được chủ động lựa chọn vị trí xây dựng các cơ

sở giết mổ tập trung trên địa bàn huyện; trên cơ sở đề nghị của Sở Tài nguyên và

Môi trường tại Công văn số 3369/STNMT-QLĐĐ ngày 25/5/2020 (kèm theo ý

kiến tham gia của các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT, Xây

dựng), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND huyện Nông Cống căn cứ quy hoạch sử dụng đất, kế

hoạch sử dụng đất hàng năm, quy hoạch xây dựng và các quy hoạch có liên

quan lựa chọn địa điểm phù hợp (trường hợp chưa phù hợp với quy hoạch

phải cập nhật vào quy hoạch sử dụng đất, kế hoạch sử dụng đất, quy hoạch

xây dựng…trình cơ quan nhà nước có thẩm quyền phê duyệt) để giới thiệu,

thu hút đầu tư xây dựng cơ sở giết, mổ tập trung trên địa bàn huyện; việc chấp

thuận chủ trương đầu tư, lựa chọn nhà đầu tư, giao đất, thuê đất, chuyển mục

đích sử dụng đất, giải phóng mặt bằng để thực hiện dự án nêu trên theo quy

định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở: Tài nguyên & MT, Kế hoạch & ĐT,

   Nông nghiệp & PTNT,  Xây dựng;

- UBND huyện Nông Cống;
- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Đức Thịnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-01T22:18:04+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-02T09:21:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-02T09:21:56+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-02T10:56:14+0700